
DATA GODZINA MIEJSCE 
WARSZATU

TEMATYKA TRENER
01,09,2020
02,09,2020

Punkt Pomocy 
PKPS ul. Robotnicza 

9 Szczecin 

Noclegownia PKPS 
ul. Tczewska 32 

Szczecin

04.09.2020
05.09.2020
06.09.2020
07.09.2020

08-10.09.2020 FORMA 
ZDALNA

ZM-G ul. Lipowa 8 
Goleniów

Warsztaty edukacji ekonomicznej 
(nauka tworzenia, realizacji i kontroli 
budżetu domowego, ekonomicznego 

prowadzenia gospodarstwa, z 
uwzględnieniem wszystkich 

finansowych i rzeczowych dochodów 
rodziny, w tym darów 

żywnościowych). 

Le Trong Marta

Programy edukacyjne mające na celu 
zapoznanie z zasadami zdrowego 

odżywiania i przeciwdziałania 
marnowaniu żywności.

Różek Wioletta

Warsztaty edukacji ekonomicznej 
(nauka tworzenia, realizacji i kontroli 
budżetu domowego, ekonomicznego 

prowadzenia gospodarstwa, z 
uwzględnieniem wszystkich 

finansowych i rzeczowych dochodów 
rodziny, w tym darów 

żywnościowych). 

Witkowska 
Katarzyna

10.09.2020
11.09.2020
12.09.2020
13.09.2020
14.09.2020
15.09.2020
16.09.2020
17.09.2020
18.09.2020
19.09.2020
20,09,200

Harmonogram warsztatów w ramach środków towarzyszących Programu 
Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014–2020 współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym w Podprogramie 2019                                                                              
WRZESIEŃ 2020

09-11,09,2020 FORMA 
ZDALNA

OPS ul. Kościelna 
3A Nowe Warpno

03-04.09.2020 FORMA 
ZDALNA

Programy edukacyjne mające na celu 
zapoznanie z zasadami zdrowego 

odżywiania i przeciwdziałania 
marnowaniu żywności.

Wiśniewska 
Bogusława



Punkt Pomocy 
PKPS ul. Robotnicza 

9 Szczecin 

Programy edukacyjne mające na celu 
zapoznanie z zasadami zdrowego 

odżywiania i przeciwdziałania 
marnowaniu żywności.

Wiśniewska 
Bogusława

21-23.09.2020 FORMA 
ZDALNA

ZM-G ul. Lipowa 8 
Goleniów

Programy edukacyjne mające na celu 
zapoznanie z zasadami zdrowego 

odżywiania i przeciwdziałania 
marnowaniu żywności.

Le Trong Marta

21-25.09.2020 FORMA 
ZDALNA

OPS Barlinek ul. 
Strzelecka 29

Warsztaty edukacji ekonomicznej 
(nauka tworzenia, realizacji i kontroli 
budżetu domowego, ekonomicznego 

prowadzenia gospodarstwa, z 
uwzględnieniem wszystkich 

finansowych i rzeczowych dochodów 
rodziny, w tym darów 

żywnościowych). 

Zynda-Lis 
Magdalena 

22.09.2020

23-25.09.2020 FORMA 
ZDALNA

MOPR 
ul.Strzałowska 9 

Szczecin

Warsztaty edukacji 
ekonomicznej (nauka tworzenia, 

realizacji i kontroli budżetu domowego, 
ekonomicznego prowadzenia 

gospodarstwa, z uwzględnieniem 
wszystkich finansowych i rzeczowych 

dochodów rodziny, w tym darów 
żywnościowych).

Szmeterowicz 
Alicja

24.09.2020
25.09.2020
26.09.2020
27.09.2020
28.09.2020
29.09.2020
30.09.2020

Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-2020 jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiejw 
ramach Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym

MOPR ul. 
Jagiellońska 62A

21-22.09.2020 FORMA 
ZDALNA

Warsztaty edukacji 
ekonomicznej (nauka tworzenia, 

realizacji i kontroli budżetu domowego, 
ekonomicznego prowadzenia 

gospodarstwa, z uwzględnieniem 
wszystkich finansowych i rzeczowych 

dochodów rodziny, w tym darów 
żywnościowych).

Wanecka Danuta


